
Bur n. 176 del 24/12/2021

(Codice interno: 465485)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Estratto ordinanza di pagamento diretto del saldo dell'indennità di occupazione temporanea ad uso cantiere e per i

soprassuoli n. 644 protocollo n. 17841 del 14 dicembre 2021
Regolamento (ue) 1305/2013. Programma di sviluppo rurale nazionale 2014-2020. Operazione 4.3.1. investimenti in
infrastrutture irrigue. Recupero dell'efficienza irrigua del canale c.u.a.i. [ar078d]. cup i68h17000140001. Ordinanza di
pagamento diretto del saldo dell'indennità di occupazione temporanea ad uso cantiere e per i soprassuoli. (Art. 50 del
d.p.r. 08/06/2001 n. 327 - testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di espropriazione per
pubblica utilità con le modifiche introdotte dal d. lgs. 27 dicembre 2002 n. 302.).

IL CAPO UFFICIO CATASTO ESPROPRI

omissis

Richiamato il Decreto di occupazione temporanea di beni immobili non preordinati all'espropriazione n. 504 protocollo n.
13931 del 30-09-2020 emesso dall'Autorità Espropriante Consorzio di Bonifica Acque Risorgive, contenente la determinazione
dell'indennità di occupazione, ex artt. 49 e 50 del DPR n. 327/2001 riferita ad un ipotetico anno di occupazione;

omissis

Preso atto dell'immissione in possesso e della redazione dello stato di consistenza per le aree oggetto di occupazione
temporanea;

Preso atto dell'avvenuta restituzione delle aree di cantiere ai legittimi proprietari

omissis

con la quale si è provveduto a comunicare l'ammontare definitivo delle somme maturate per l'occupazione temporanea e per i
soprassuoli;

omissis

Dato atto che le indennità di cui al Decreto di occupazione temporanea n. 504 protocollo n. 13931 del 30/09/2020 sono state
accettate dai proprietari di cui alla presente Ordinanza fornendo altresì l'indicazione circa la modalità di pagamento

omissis

Accertata la piena e libera proprietà dei beni occupati

omissis

Dato atto che per quanto su indicato si può procedere alla liquidazione del saldo dell'indennità definitiva di occupazione
temporanea;

O R D I N A

Art .  1)  al  promotore del l 'espropriazione di  eseguire  i l  pagamento diret to per  complessivi  € .  91.739,65=
(novantunomilasettecentotrentanove/65) a favore di n. 49 proprietari del saldo dell'indennità definitiva di occupazione
temporanea e per i soprassuoli di cui all'art. 50 DPR 327/01;

RIF 1) CERVELLIN GINO - CRVGNI44E12F826F - € 244,52

C.T. CASALE SUL SILE FG 22 MAPP 598

RIF 2) CO.RAC.FER. S.R.L. - 00320640261 - € 938,48



C.T. CASALE SUL SILE FG 22 MAPP 202-467

RIF 3) DE PICCOLI FRANCO - DPCFNC45E06B879K - € 5.007,69

C.F. CASALE SUL SILE FG 22 MAPP 201; C.T. FG 22 MAPP 466-468

RIF 5) SOCIETA' AGRICOLA MOGLIANO S.A.S. DI PESCE MASSIMO & C. - 03762200271 - € 30,15

C.T. CASALE SUL SILE FG 26 MAPP 286; C.T. QUARTO D'ALTINO FG 5 MAPP 365

RIF 7) IMMOBILIARE QUADRIFOGLIO S.R.L. - 02404660264 - € 8.257,64

C.T. CASALE SUL SILE FG 26 MAPP 19-150-347

RIF 9) SILMAS S.R.L. - 03030770279 - € 2.5389,73

C.F. QUARTO D'ALTINO FG 4 MAPP 463-868-979; C.F. CASALE SUL SILE FG 26 MAPP 366-367

RIF 11) AZIENDA AGRICOLA BIASUZZI S.R.L. - 00186440277 - € 26.143,23

C.T. MOGLIANO VENETO FG 25 MAPP 233-248-404; C.F. QUARTO D'ALTINO FG 4 MAPP 1104;
C.T. QUARTO D'ALTINO FG 4 MAPP 328-950-952; C.T. QUARTO D'ALTINO FG 5 MAPP
15-17-18-24-355-359-364-485

RIF 14) COMUNE DI VENEZIA - 00339370272 - € 8.442,71

C.T. MARCON FG 8 MAPP 290-291; C.T. QUARTO D'ALTINO FG 5 MAPP 352-353-383; C.T.
VENEZIA FAVARO VENETO FG 147 MAPP 152; C.T. VENEZIA FAVAROI VENETO FG 152 MAPP
173  

RIF 15) PAVAN MARIA - PVNMRA36H43H117A - € 2.044,39

C.T. MARCON FG 8 MAPP 63

RIF 17) IMPRESA DI COSTRUZIONI ING. E. MANTOVANI S.P.A. - 03568880375 - € 2.874,91

C.F. MARCON FG 7 MAPP 185; C.T. MARCON FG 7 MAPP 89-231-232-234-235-236-238

RIF 19) GIACOMIN GIORGIO - GCMGRG40S04B965W - € 2.126,36

C.T. MARCO FG 15 MAPP 4-15-547

RIF 24) PARISE OTTORINO - PRSTRN43L31E936E - € 113,09

C.T. MARCON FG 16 MAPP 321-346

RIF 25) GUERRA CLAUDIA - GRRCLD66B42E936S - € 86,63

C.T. MARCON FG 16 MAPP 149

RIF 26) PARISE LOREDANA - PRSLDN53P61E936B - € 77,29

C.T. MARCON FG 16 MAPP 150

RIF 27.1) DE FAVERI TRON CORRADO - DFVCRD69L23G224Q - € 456,88

RIF 27.2) DE FAVERI TRON MATTEO - DFVMTT67E02G224V - € 456,88

C.T. MARCON FG 16 MAPP 11-13-50

RIF 28.1) DE FAVERI TRON ALVISE - DFVLVS39E17D030I - € 154,00



RIF 28.2) DE FAVERI TRON CORRADO - DFVCRD69L23G224Q - € 144,46

RIF 28.3) DE FAVERI TRON MATTEO - DFVMTT67E02G224V - € 227,03

C.T. MARCON FG 16 MAPP 18-24-36-39

RIF 29.3) FREGNAN VALENTINA - FRGVNT62T52L407B - € 402,23

C.T. VENEZIA FAVARO VENETO FG 149 MAPP 9

RIF 34) PESCE MIRCO - PSCMRC59R25L736J - € 347,46

C.T. VENEZIA FAVARO VENETO FG 148 MAPP 416

RIF 35.1) FAVARO ANNA - FVRNNA67H70F241G - € 155,65

RIF 35.2) ROCCHESSO FRANCO - RCCFNC63L29L736D - € 155,65

C.T. VENEZIA FAVARO VENETO FG 148 MAPP 36

RIF 36) BARATELLA GIULIA - BRTGLI89P59C957V - € 179,54

C.T. VENEZIA FAVARO VENETO FG 148 MAPP 459

RIF 40) MARTON ALESSANDRO - MRTLSN82L05L736N - € 2.404,43

C.F. VENEZIA FAVARO VENETO FG 152 MAPP 392; C.T. VENEZIA FAVARO VENETO FG 152
MAPP 5-217-411

RIF 41.1) MANENTE MARCELLINA - MNNMCL37M57L736X - € 789,79

RIF 41.2) PRANDIN ANNAMARIA - PRNNMR69T69L736R - € 77,80

RIF 41.3) PRANDIN ANTONIO - PRNNTN62M21L736H - € 77,80

RIF 41.4) PRANDIN LUCA - PRNLCU65A03L736U - € 77,80

RIF 41.5) PRANDIN MARINO - PRNMRN72L22L736T - € 77,80

RIF 41.6) PRANDIN MARTINA - PRNMTN74C55L736N - € 77,80

C.F. VENEZIA FAVARO VENETO FG 152 MAPP 829-881

RIF 42) BRUGNERA GABRIELLA - BRGGRL46L70I124Z - € 500,65

C.T. VENEZIA FAVARO VENETO FG 152 MAPP 295

RIF 43) DALLA COSTA SANDRO - DLLSDR64L28L736Y - € 141,05

C.T. VENEZIA FAVARO VENETO FG 152 MAPP 94

RIF 44.1) DALLA COSTA SANDRO - DLLSDR64L28L736Y - € 225,92

RIF 44.2) TANIVI ELISA - TNVLSE66R46L736C - € 225,92

C.F. VENEZIA FAVARO VENETO FG 152 MAPP 837; C.T. VENEZIA FAVARO VENETO FG 152
MAPP 225

RIF 45.1) DALLA COSTA SANDRO - DLLSDR64L28L736Y - € 304,58

C.T. VENEZIA FAVARO VENETO FG 152 MAPP 32-33



RIF 50) COMUNE DI QUARTO D'ALTINO - 84000970271 - € 121,80

C . T .  Q U A R T O  D ' A L T I N O  F G  1  M A P P  9 3 9 ;  C . T .  Q U A R T O  D ' A L T I N O  F G  4  M A P P
795-796-797-798-799-800

RIF 51) EURO G. SRL - 00795370261 - € 776,30

C.F. QUARTO D'ALTINO FG 4 MAPP 468

RIF 53.1) SERVIZI IMMOBILIARI 2000 SRL - 07469841006 - € 629,81

RIF 53.2) GICAF S.R.L. - 03275680274 - € 379,97

C.F. QUARTO D'ALTINO FG 1 MAPP 644

RIF 55) ALTINIA S.R.L. - 01495800276 - € 70,20

C.T. QUARTO D'ALTINO FG 1 MAPP 445-605-940-942

RIF 67.1) MESSI ELENA - MSSLNE67R71L736K - € 25,92

RIF 67-2) MESSI FEDERICA - MSSFRC69T69L736S - € 25,92

RIF 67.3) MESSI LUCIA - MSSLCU56A42G224F - € 25,92

RIF 67.4) MESSI MARGHERITA - MSSMGH57B60G224B - € 25,92

RIF 67.5) MESSI MARIA GRAZIA - MSSMGR54R63B531R - 25,92

C.T. QUARTO D'ALTINO FG 5 MAPP 10

RIF 68.2) MESSI       ROSANNA - MSSRNN51L68L947M - € 128,70

C.T. QUARTO D'ALTINO FG 5 MAPP 489

RIF 21000) D'ALTOE' ERMINIA - DLTRMN32T65E936J - € 48,99

C.T. MARCON FG 15 MAPP 272-273

RIF 31000.1) BELLE' LUIGINA - BLLLGN46B65L736E - € 16,34

C.T. VENEZIA FAVARO VENETO FG 149 MAPP 133

omissis

Art. 2) sulle somme da corrispondersi a titolo di indennità di occupazione temporanea relative a terreni ricadenti nelle zone
omogenee di tipo A, B, C, D, a chi non eserciti impresa commerciale deve essere operata la ritenuta d'imposta pari al 20%, ai
sensi dell'art. 35 del D.P.R. n. 327/2001.

omissis

Art. 4) il Consorzio di Bonifica Acque Risorgive dovrà provvedere ad eseguire il pagamento delle predette indennità entro e
non oltre il termine di sessanta giorni decorrenti dalla comunicazione dell'ordinanza che ha disposto il pagamento.

Il capo ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso


	rida5fqqjk534445bte2fjnz.html

